

SICAL I.N.P.R.O.	<b>Concello de Ferrol</b>	
<b>Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad Local</b>		
Infome correspondiente al Ejercicio: <b>2021</b>	Trimestre: <b>3</b>	Página: <b>1</b>

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	57	460	3.218.513,15	103	1.201.886,92
20- Arrendamientos y Cánones	44	3	2.963,42	1	900,82
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	64	38	84.157,93	11	55.117,20
22- Material, Suministro y Otros	57	419	3.131.391,80	90	1.145.773,90
23- Indemnización por razón del servicio	99		0,00	1	95,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	68	14	301.498,45	13	447.078,18
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	102	42	35.039,06	5	13.658,72
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
<b>TOTAL pagos realizados en el trimestre</b>	<b>59</b>	<b>516</b>	<b>3.555.050,66</b>	<b>121</b>	<b>1.662.623,82</b>

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
<b>TOTAL intereses de demora pagados</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

(\*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2000

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	64	225	1.961.069,73	322	1.170.060,67
20- Arrendamientos y Cánones	144	5	14.592,11	11	32.147,94
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	56	36	61.906,88	12	40.085,37
22- Material, Suministro y Otros	63	184	1.884.570,74	299	1.097.827,36
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	104	13	347.217,05	13	261.790,21
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	101	104	16.820,93	13	14.328,61
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
<b>TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre</b>	<b>70</b>	<b>342</b>	<b>2.325.107,71</b>	<b>348</b>	<b>1.446.179,49</b>

TESOUREIRA

.....

INTERVENTOR

.....